
 
 

UCHWAŁA NR 227/152/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)    oraz o uchwałę Nr XLII/242/2021 Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2022 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2022 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6250



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 227/152/2022 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2022 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY BIEŻĄCE         40 000,00                      -      
     

600  Transport i łączność         40 000,00                      -      
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe         40 000,00                      -      
     

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

        40 000,00                      -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie         40 000,00                      -      
     

RAZEM         40 000,00                      -      
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6250



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 227/152/2022 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2022 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                     -            56 131,00    
     
801  Oświata i wychowanie                     -            45 140,00    

     
 80195 Pozostała działalność                     -            45 140,00    
     

  I. Wydatki bieżące                     -            45 140,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                     -            45 140,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     -            45 140,00    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza                     -              6 991,00    
     

 85495 Pozostała działalność                     -              6 991,00    
     
  I. Wydatki bieżące                     -              6 991,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                     -              6 991,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     -              6 991,00    

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                     -              4 000,00    

     
 90095 Pozostała działalność                     -              4 000,00    
     
  I. Wydatki majątkowe                     -              4 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                     -              4 000,00    

  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie          6 141,00                      -      
801  Oświata i wychowanie          6 141,00                      -      

     
 80120 Licea ogólnokształcące          6 141,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące          6 141,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          6 141,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          6 141,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6250



 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Zespół Szkół w Libiążu        97 649,00          90 357,00    
     
801  Oświata i wychowanie        97 649,00          90 357,00    

     
 80115 Technika                     -            90 357,00    
     
  I. Wydatki bieżące                     -            90 357,00    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   81,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                     -            90 276,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     -            78 314,00    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych        11 962,00    

     
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia        97 649,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące        97 649,00                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych               81,00     

  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych        97 568,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        85 606,00                      -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych        11 962,00     

  
Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w 
Trzebini        12 436,00                      -      

     
801  Oświata i wychowanie        12 436,00                      -      

     
 80115 Technika        12 436,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące        12 436,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych        12 436,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        12 436,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6250



 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Zespół Szkół Technicznych "Fablok" w 
Chrzanowie        19 271,00                      -      

     
801  Oświata i wychowanie        19 271,00                      -      

     
 80115 Technika        11 824,76                      -      
     
  I. Wydatki bieżące        11 824,76                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych        11 824,76                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        11 824,76                      -      

     
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia          6 912,43                      -      
     
  I. Wydatki bieżące          6 912,43                      -      
  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          6 912,43                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          6 912,43                      -      
     

 80152 

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazium 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 
stopnia i klasch dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych             533,81     

     
  I. Wydatki bieżące             533,81     
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             533,81     
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             533,81     

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 
Chrzanowie          5 380,00                      -      

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza          5 380,00                      -      

     

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne          5 380,00                      -      

     
  I. Wydatki bieżące          5 380,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          5 380,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          5 380,00                      -      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6250



 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w 
Trzebini          1 611,00                      -      

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza          1 611,00                      -      

     
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego          1 611,00                      -      

     
  I. Wydatki bieżące          1 611,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          1 611,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          1 611,00                      -      
  Powiatowy Zarząd Dróg w Chrzanowie        40 000,00                      -      
     
600  Transport i łączność        40 000,00                      -      

     
 60014 Drogi publiczne powiatowe        40 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące        40 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych        40 000,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych        40 000,00                      -      

     

  Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie          4 000,00                      -      
     

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          4 000,00                      -      

     
 90095 Pozostała działalność          4 000,00                      -      
     
  I. Wydatki majątkowe          4 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne          4 000,00                      -      

     
RAZEM      186 488,00        146 488,00    

 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6250


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-27T12:12:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




